



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2024 года № 558-п

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 октября 2021 года № 412-п «О детализированном перечне мероприятий, реализуемых в составе инфраструктурных проектов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, отобранных в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 1189 «Об утверждении Правил отбора инфраструктурных проектов, источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются бюджетные кредиты из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, и о внесении изменений в Положение о Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 1190 «Об утверждении Правил предоставления, использования и возврата субъектами Российской Федерации бюджетных кредитов, полученных из федерального бюджета на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов», законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 12 октября 2005 года № 73-оз «О Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 октября 2021 года

№ 412-п «О детализированном перечне мероприятий, реализуемых в составе инфраструктурных проектов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, отобранных в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 1189 «Об утверждении Правил отбора инфраструктурных проектов, источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются бюджетные кредиты из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, и о внесении изменений в Положение о Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации» следующие изменения:

1. В строке «Всего»:
 - 1.1. В графе 23 цифры «249 785,8» заменить цифрами «227 554,6».
 - 1.2. В графе 24 цифры «232 702,9» заменить цифрами «254 934,1».
2. В строке 1:
 - 2.1. В графе 8 цифры «2024» заменить цифрами «2025».
 - 2.2. В графе 13 цифры «188 287,6» заменить цифрами «5 628,44571».
 - 2.3. В графе 14 цифры «0,0» заменить цифрами «182 659,15429».
 - 2.4. В графе 23 цифры «9 909,8» заменить цифрами «296,2».
 - 2.5. В графе 24 цифры «0,0» заменить цифрами «9 613,6».
3. В строке 2:
 - 3.1. В графе 13 цифры «121 175,3» заменить цифрами «116 900,35000».
 - 3.2. В графе 14 цифры «239 748,47738» заменить цифрами «244 023,42738».
 - 3.3. В графе 23 цифры «6 377,7» заменить цифрами «6 152,7».
 - 3.4. В графе 24 цифры «12 618,3» заменить цифрами «12 843,3».
4. В строке 3:
 - 4.1. В графе 13 цифры «374 669,73693» заменить цифрами «523 296,98230».
 - 4.2. В графе 14 цифры «343 977,85372» заменить цифрами «195 350,60835».
 - 4.3. В графе 23 цифры «34 270,3» заменить цифрами «42 092,7».
 - 4.4. В графе 24 цифры «36 276,8» заменить цифрами «28 454,4».
5. В строке 5:
 - 5.1. В графе 8 цифры «2024» заменить цифрами «2025».
 - 5.2. В графе 13 цифры «178 639,31922» заменить цифрами «7 928,97922».
 - 5.3. В графе 14 цифры «0,0» заменить цифрами «170 710,34000».
 - 5.4. В графе 23 цифры «9 402,1» заменить цифрами «417,3».
 - 5.5. В графе 24 цифры «0,0» заменить цифрами «8 984,8».
6. В строке 10:
 - 6.1. В графе 13 цифры «253 878,04142» заменить цифрами «141 240,21044».

6.2. В графе 14 цифры «315 951,85074» заменить цифрами «428 589,68172».

6.3. В графе 23 цифры «63 469,5» заменить цифрами «35 310,1».

6.4. В графе 24 цифры «78 988,0» заменить цифрами «107 147,4».

7. В графе 8 строк 13 – 15 цифры «2024» заменить цифрами «2025».

8. В строке 16:

8.1. В графе 13 цифры «381 994,57457» заменить цифрами «703 649,60447».

8.2. В графе 14 цифры «570 471,21816» заменить цифрами «248 816,18826».

8.3. В графе 23 цифры «34 369,0» заменить цифрами «51 298,2».

8.4. В графе 24 цифры «30 024,8» заменить цифрами «13 095,6».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



П.В.Тараканов